
VILLE DE MAUBEUGE 

TARIFS CONCESSIONS DE CIMETIÈRES 

A COMPTER DU 13 NOVEMBRE 2018 

ATTRIBUTION  ET RENOUVELLEMENT CONCESSIONS DE TERRAINS 

Durée Espace Dimension           

(L X l) 

Surface en M2 Tarif 

 

15 ans 

 

1 1 x 2,25 2,25 95 € 

2 1,60 x 2,25 3,60 133 € 

3 2,50 x 2,25 5,62 198 € 

Le m² supplémentaire pour 15 ans 40 € 

 

30 ans 

 

1 1 x 2,25 2,25 158 € 

2 1,60 x 2,25 3,60 239 € 

3 2,50 x 2,25 5,62 363 € 

Le m² supplémentaire pour 30 ans 70 € 

 

50 ans 

 

1 1 x 2,25 2,25 316 € 

2 1,60 x 2,25 3,60 478 € 

3 2,50 x 2,25 5,62 726 € 

Le m² supplémentaire pour 50 ans 140 € 

 

ATTRIBUTION ET RENOUVELLEMENT CONCESSIONS CASES COLUMBARIUM 

15 ans 482 € 

30 ans 808 € 

 

ATTRIBUTION ET RENOUVELLEMENT CONCESSIONS CAVURNE (TERRAIN NU ) 

15 ans 83 € 

30 ans 108 € 

50 ans 202 € 

 

CONCESSIONS CAVURNE ÉQUIPÉ 

15 ans 720 € 

30 ans 1252 € 

 

RENOUVELLEMENT CONCESSIONS ENFANTS (1,5 m²) 

15 ans 60 € 

30 ans 90 € 

50 ans 170 € 

 

TARIF CAVEAU PROVISOIRE 

5 € / JOUR 

 

 


